quantum ad hoc, quod frequenter circa impio-
rum prolem accidit, quod tamen inter tempo-
ralia bona potissimum reputatur; contingit au-
tem quandoque quod impiorum filij, qui in hoc
mundo prosperitati sunt, occiduntur: vnde di-
cit, Si multiplicati fuerint filij eius, quod scilicet
ad magnam prosperitatem computabantur,
in gladio erunt, id est occidentur, & quamuis ra-
rò contingat, quod diuitum filij ad magnâ pau-
pertatem deueniant, tamen circa nepotes, & po-
steros frequenter contigit. Vnde subdidit, Et ne-
potes eius non saturabuntur pane.

Eadem David multis Psalmorum locis, de im-
pio, ac posteritate illius loquens, inquit: Deus *Psalm. 91.*
destruet te in finem, & euellet te, & emigrabit
de tabernaculo tuo, & radicem tuam de terra vi-
uentium.

Rufus, de iniquis; Ad nihilum deuenient tan-
quam aqua decurrens, intendit arcum suum do-
nec infirmentur, sicut cera, quæ fluit, auferentur,
supercecidit ignis, & non viderunt solem; prius-
quam intelligerent spinæ vestræ rhamnum, sicut
viuentes, sic in ira absorbet eos; lætabitur iustus
cùm viderit vindictam, manus suas lauabit in
sanguine peccatoris: & dicet homo, si utique est
fructus iusto, utiq; est Deus iudicās eos in terra.
Et Psalmo qui incipit, Quam bonus Israel Deus *Psalm. 72.*
his, qui recto sunt corde. Vbi speciatim discuti-
tur hoc argumentum, concluditur quæ, impijs ef-
se breuem felicitatem, pijs diuturnam, inquit:
Veruntamen propter dolos posuisti (tu Deus) eis
(malis) deiecisti eos dum alleuarentur. quomo-
do facti sunt in desolationem, subitò defecerunt,
perierunt propter iniquitatem suam; velut som-
nium surgentium Domine in ciuitate tua ima-
ginem

Pfal. 91. ginem ipsorum ad nihilū rediges. Et alibi: Cūm exorti fuerint peccatores, sicut foenum, & apparuerint omnes, qui operantur iniquitatem, vt intereant in saeculum saeculi.

Pfal. eod. Idem bona adiuturniora bonis, eorumq; posteritati futura praedicat ijs verbis, iustus vt palma florebit, sicut cedrus libani multiplicabitur; plantati in domo Domini, in atrijs domus Dei nostri florebut; adhuc multiplicabuntur in senecta vberi, & bene patientes erunt, vt annuncient. Et alibi: Potens in terra erit semen eius

Pfal. 112. (boni) generatio rectorum benedicetur: gloria, & diuitiæ in domo eius: vitam similiter malorum breuiorem, quam bonorum, futuram, summos inquam summis, infimos in finis componendo, sic idem; viri sanguinum, & dolosi non dimidiabunt dies suos. Quamobrem, si fumatur, qui breuissimè vixit, cognoscetur esse impius; si contra, qui longissimè, cognoscetur pius.